[image: image1.png]

2
3

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27.05.2013

	№
	86-пр

	г. Киров

О проведении  форума «БиоКиров – 2013»
В целях создания условий для дальнейшего развития региональной биоэкономики с учетом современных тенденций:
1. Поддержать предложение некоммерческого партнерства «Биотехнологический кластер Кировской области» о проведении форума «БиоКиров – 2013» (далее – форум) в городе Кирове 27 – 28 июня 2013года.

2. Для подготовки и проведения форума создать организационный комитет (далее – оргкомитет)  и утвердить его состав согласно приложению.

3. Администрации Правительства Кировской области произвести расходы на проведение форума «БиоКиров – 2013» в сумме 135 тыс. рублей по статье «Другие общегосударственные вопросы».
4.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Кузнецова А.Б.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области   Н.Ю.Белых

[image: image1.png]